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Málaga, 8 de julio de 2008.- El Delegado, Enrique Javier Benítez Palma 

 ANUNCIO de 16 de julio de 2008, de la Delegación 
Provincial de Sevilla, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Sevilla, C/ Adolfo 
Rodríguez Jurado, 1, (Edif. Coliseo), para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A41056490 DIRSA SA NOTIFICA-EH4101-2008/9083 P101410125311 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2005/177432 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

A83640813 PLANTEA RESPUESTAS 
INTEGRALES SA NOTIFICA-EH4101-2008/5781 0291410426212 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH4101-2008/966 RELACIONES CON 

CONTRIBUYENTES

B91297986 REFORMAS Y CONTRATAS 
MAIRENA SL NOTIFICA-EH4101-2008/9224 P101410115877 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2006/71478 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91454306 RAYBER SOCIEDAD DE 
INVERSIONES SL NOTIFICA-EH4101-2008/9239 P101410116026 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2006/121845 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

08856684M JIMENEZ CORZO ILUMINADA NOTIFICA-EH4101-2008/8060 P101410119544 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2005/115251 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

25319370G CASERO BARRON BASILIA NOTIFICA-EH4101-2008/6275 P121410003385 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/3368 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27295967G ACEVEDO GORDILLO 
DOMINGO NOTIFICA-EH4101-2008/9214 P101410118695 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2006/44314 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

27323602Q LOPEZ PEREZ MARIA CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/8745 P101410124821 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2007/1340 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27634048P MORA PAVON JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/6951 P101410106411 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2005/113899 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27826124B RODRIGUEZ ABASCAL 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/6225 P101410111591 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2006/5136 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

27828955J RODRIGUEZ PERAL JOSEFA NOTIFICA-EH4101-2008/9342 P101410108877 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. SUCDON-EH4101-2004/4426 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27828955J RODRIGUEZ PERAL JOSEFA NOTIFICA-EH4101-2008/9342 P101410108931 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. SUCDON-EH4101-2004/4426 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27904790V ROCA-TOGORES PEREZ-
GUZMAN FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH4101-2008/9318 P111410031291 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2004/4198 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA
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28376192B SANCHO RAYA CRISTOBAL NOTIFICA-EH4101-2008/7290 P101410114023 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2006/156144 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28477136P MORAN PADILLA ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8025 P101410120034 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2005/159551 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28497523V LOZANO AGUILAR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7871 P101410120892 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2007/516813 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28531677Q GRAGERA GONZALEZ-
CORDERO EDUARDO RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2008/6118 0291410427095 OTRAS NOTIFICACIONES SUCDON-EH4101-2001/1023 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28565374H FERNANDEZ VALVERDE PILAR NOTIFICA-EH4101-2008/8933 P111410029977 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/3343 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28591218X DE LA HAZA HERRERA 
GONZALO NOTIFICA-EH4101-2008/7133 P101410114102 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2008/20408 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28599881W DOMINGUEZ MARTIN, MARIA 
DOLORES NOTIFICA-EH4101-2008/7681 P101410119623 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2006/85021 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28603433N MATEO CADENA PEDRO 
CARLOS NOTIFICA-EH4101-2008/9230 P101410115782 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2006/82328 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28668493M JIMENEZ GOMEZ CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/8603 P121410003315 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/3701 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28727768D KABARITI GHOUNARIDES 
ABDULLAH NOTIFICA-EH4101-2008/8062 P101410119474 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. ITPAJD-EH4101-2007/519870 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28768190C MAYORGA BUIZA MARIA JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7128 P101410113646 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2006/19051 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28885300Z HALCON MUÑOZ, AMPARO NOTIFICA-EH4101-2008/9229 P101410115791 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH4101-2006/68094 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28906076K JORGE GOMEZ CARLOS NOTIFICA-EH4101-2008/8925 P111410030887 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/4714 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

29883586P AMIAN ROLDAN FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2008/10001 P121410003516 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/5762 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

75349593Y ROMERO NEGRON MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH4101-2008/9873 P101410127165 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. SUCDON-EH4101-2004/5054 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75349593Y ROMERO NEGRON MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH4101-2008/9873 P101410128005 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 

GEST. SUCDON-EH4101-2004/5054 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75957047F ORELLANA ROCA DE 
TOGORES, ANA DOLORES NOTIFICA-EH4101-2008/9316 P111410031273 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2004/4198 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75957048P ORELLANA ROCA DE 
TOGORES, TERESA NOTIFICA-EH4101-2008/9315 P111410031264 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2004/4198 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B91162669 VERNIER INMOBILIARIA SL NOTIFICA-EH4101-2008/5742 0102410484372 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2004/73975 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B91162669 VERNIER INMOBILIARIA SL NOTIFICA-EH4101-2008/5742 0102410484384 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2004/73975 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B91228528 SYCTRANS SL NOTIFICA-EH4101-2008/6932 0102410584051 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH4101-
2006/18010

SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8309669E SANTOS NEVES EILDO NOTIFICA-EH4101-2008/8652 0102410599120 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/74476 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

00979580X GALLEGO MUÑOZ ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/10126 0112410154136 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/2711 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

01523603Z MONTERO SAINZ ROSA NOTIFICA-EH4101-2008/8483 0112410161113 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/2404 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

01937579J GALLEGO VILLANUEVA SARA NOTIFICA-EH4101-2008/10127 0112410154145 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/2711 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

05279199D CARRASCO SANTOS ALFREDO NOTIFICA-EH4101-2008/8660 0102410599261 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/73370 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27294541G FEDRIANI MONTERO M DEL 
CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/8482 0112410161123 LIQ. DE SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2004/2404 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28378874W LOPEZ GUTIERREZ DOLORES NOTIFICA-EH4101-2008/6913 0102410584685 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/52929 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28403425N ESTEBAN RIOS ASUNCION NOTIFICA-EH4101-2008/5703 0102410579793 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/505657 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28410429R ROMAN GARCIA AURORA NOTIFICA-EH4101-2008/6903 0102410585421 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/112537 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28531677Q GRAGERA GONZALEZ-
CORDERO EDUARDO RAFAEL NOTIFICA-EH4101-2008/6118 0162410038815 LIQ. GENERAL GESTION SUCDON-EH4101-2001/1023 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28620942H OTERO GONZALEZ 
ALEJANDRO NOTIFICA-EH4101-2008/10124 0122410020966 LIQUIDACION DONACIONES 

GESTION SUCDON-EH4101-2004/4596 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28630924H MOLINA SANCHEZ ALFREDO NOTIFICA-EH4101-2008/9181 0102410608925 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2007/503183 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28684696Q NUÑEZ SANTOS MAGDALENA NOTIFICA-EH4101-2008/8393 0102410602464 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/58324 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28746961C CARO FERNANDEZ CARLOS 
JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/8591 0102410611013 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/15717 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28769829A TARELA LOPEZ MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/8894 0102410613275 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2007/5158 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

29440397Y GARCIA RUIZ JUAN JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7573 0102410592541 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/159792 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

29796296A GALLEGO VILLANUEVA ROCIO NOTIFICA-EH4101-2008/10128 0112410154154 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH4101-2004/2711 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

31627583F MOSCOSO GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/6874 0102410588246 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2006/127983 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

52148841K PIN PEREZ, BENJAMIN NOTIFICA-EH4101-2008/7801 0102410595746 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION ITPAJD-EH4101-2005/57189 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

53279372X MORENO MORENO JOSE 
MIGUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7645 0102410594880 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJD-EH4101-2006/54149 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
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PETICION DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B91141754 GRUPO MANJESA SL NOTIFICA-EH4101-2008/8600 0331410459676 COMUNICACIONES 
GENERALES CAUCION-EH4101-2005/1942 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27321610W FERRER JIMENO BERTA NOTIFICA-EH4101-2008/8944 0331410464341 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH4101-2005/6329 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27774007N TORRES RAIGON MARIA NOTIFICA-EH4101-2008/7819 0331410463160 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH4101-2004/3039 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

29778788K RUBIO WILKE GUSTAVO NOTIFICA-EH4101-2008/8947 0331410464840 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH4101-2004/6998 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

A41056490 DIRSA SA NOTIFICA-EH4101-2008/9083 1341410157123 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2005/177432 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

B91297986 REFORMAS Y CONTRATAS 
MAIRENA SL NOTIFICA-EH4101-2008/9224 1341410145792 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/71478 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

B91454306 RAYBER SOCIEDAD DE 
INVERSIONES SL NOTIFICA-EH4101-2008/9239 1341410145941 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/121845 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

08856684M JIMENEZ CORZO ILUMINADA NOTIFICA-EH4101-2008/8060 1341410149791 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2005/115251 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

25319370G CASERO BARRON BASILIA NOTIFICA-EH4101-2008/6275 1341410141906 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/3368 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

27295967G ACEVEDO GORDILLO 
DOMINGO NOTIFICA-EH4101-2008/9214 1341410148811 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/44314 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27323602Q LOPEZ PEREZ MARIA CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/8745 1341410155976 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/1340 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

27634048P MORA PAVON JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/6951 1341410143333 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2005/113899 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

27826124B RODRIGUEZ ABASCAL 
ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/6225 1341410140183 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/5136 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

27828955J RODRIGUEZ PERAL JOSEFA NOTIFICA-EH4101-2008/9342 1341410137015 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/4426 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

27828955J RODRIGUEZ PERAL JOSEFA NOTIFICA-EH4101-2008/9342 1341410137076 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/4426 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

27904790V ROCA-TOGORES PEREZ-
GUZMAN FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH4101-2008/9318 1341410144401 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/4198 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28376192B SANCHO RAYA CRISTOBAL NOTIFICA-EH4101-2008/7290 1341410143114 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/156144 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28477136P MORAN PADILLA ANTONIO NOTIFICA-EH4101-2008/8025 1341410150385 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2005/159551 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28497523V LOZANO AGUILAR MANUEL NOTIFICA-EH4101-2008/7871 1341410151286 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/516813 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28565374H FERNANDEZ VALVERDE PILAR NOTIFICA-EH4101-2008/8933 1341410134102 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/3343 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28591218X DE LA HAZA HERRERA 
GONZALO NOTIFICA-EH4101-2008/7133 1341410143193 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2008/20408 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28599881W DOMINGUEZ MARTIN, MARIA 
DOLORES NOTIFICA-EH4101-2008/7681 1341410149870 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/85021 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28603433N MATEO CADENA PEDRO 
CARLOS NOTIFICA-EH4101-2008/9230 1341410145695 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/82328 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28668493M JIMENEZ GOMEZ CARMEN NOTIFICA-EH4101-2008/8603 1341410140655 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/3701 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28727768D KABARITI GHOUNARIDES 
ABDULLAH NOTIFICA-EH4101-2008/8062 1341410149721 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2007/519870 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

28768190C MAYORGA BUIZA MARIA JOSE NOTIFICA-EH4101-2008/7128 1341410142721 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/19051 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28885300Z HALCON MUÑOZ, AMPARO NOTIFICA-EH4101-2008/9229 1341410145704 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH4101-2006/68094 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

28906076K JORGE GOMEZ CARLOS NOTIFICA-EH4101-2008/8925 1341410141005 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/4714 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

29883586P AMIAN ROLDAN FRANCISCO NOTIFICA-EH4101-2008/10001 1341410153413 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/5762 SERV.DE GESTION 
TRIBUTARIA

75349593Y ROMERO NEGRON MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH4101-2008/9873 1341410159765 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/5054 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

75349593Y ROMERO NEGRON MARIA 
ANGELES NOTIFICA-EH4101-2008/9873 1341410159756 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/5054 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

75957047F ORELLANA ROCA DE 
TOGORES, ANA DOLORES NOTIFICA-EH4101-2008/9316 1341410144295 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/4198 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

75957048P ORELLANA ROCA DE 
TOGORES, TERESA NOTIFICA-EH4101-2008/9315 1341410144286 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH4101-2004/4198 SERV.DE GESTION 

TRIBUTARIA

Sevilla, 16 de julio de 2008.- La Delegada, Eva M.ª Vidal Rodríguez.


